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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42231503F

2. Data e Regjistrimit 31/10/2024
3. Emri i Subjektit SOL CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  MAMINAS Autostrada Tirane – Durres, 
km22, afer karburant BOLV, Vlashaj 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të angazhohet në menaxhimin dhe operimin e 

hoteleve, restoranteve, dhe bareve, duke ofruar shërbime të 
plota të akomodimit dhe ushqimit për klientët. Gjithashtu, do 
të ofrojë konsulenca në fushën e menaxhimit të aktiviteteve 
tregtare, përfshirë këshillime strategjike për shoqëritë 
tregtare, asistencë në hartimin dhe menaxhimin e planeve të 
biznesit, përgatitjen e dokumentacionit për aplikime për 
grante, dhe mbështetje në zbatimin e projekteve të financuara 
nga fondet publike ose private. Shoqëria mund të marrë pjesë 
në grante të ndryshme për mbështetje të zhvillimit të 
aktivitetit të saj dhe të investimeve në sektorin e shërbimeve.
Eralba Hysi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2024                Deri: 13/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeriDhame
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZamirÇollaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Sheshi Skenderbej, Shtepiza 
me nr. 6 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: solconsultingagency@gmail.com  
Telefon: 0692054068  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-378686-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-387425-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2024 per largimin  e Zamir 
Çollaku nga detyra e administratorit dhe emerimin e Eralba Hysi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eralba Hysi")                      Nga data "14/11/2024             
Ne daten "13/11/2029
eshte larguar administratori:            ("Zamir Çollaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389246-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.12.2024 për hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655AA306-4B77-41A4-AE05-3834BA3CB482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887AC5BD-1E0A-406F-AB43-BDAA9F6596B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69B3E12-06FB-4B07-A64A-203472F1927B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A62E4F9-EC15-42A9-91EF-C5D71DA7DE1A
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Sheshi Skenderbej, Shtepiza me nr. 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 07/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D77D9D-8A9B-4556-8A64-ABAE795FF54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389F24B1-ED2D-4F26-849F-FB55092AF2E2

